ПРОТОКОЛ

заседания жюри районного этапа конкурса видеороликов и детских тематических

рисунков-рассказов в картинках (комиксов)

«Огонь без_опасности»

г. Санкт-Петербург, Колпинский район     «21» ноября 202 4  года

Председатель жюри:

Мехоношина Л.Л, заместитель председателя Колпинского отделения Санкт-Петербургского городского отделения ВДПО.

Члены жюри:

Стативо А.С., инструктор противопожарной профилактики «ПСО противопожарной службы Санкт-Петербурга по Колпинскому

району Санкт-Петербурга;

Лебедева Н.В., методист отдела гражданско-патриотического воспитания ГБУДО Дворец творчества детей и молодежи Колпинского

района СПб;

Шевченко А.Ю., заведующий отделом ИЗО и ДПИ ГБУДО Дворец творчества детей и молодежи Колпинского района СПб;

Венсон Г.П., педагог-организатор отдела художественного воспитания ГБУДО Дворец творчества детей и молодежи Колпинского

района СПб.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса видеороликов и детских тематических рисунков-рассказов в картинках

(комиксов) «Огонь без_опасности» (далее – конкурс).

2. Определение победителей и призёров Конкурса по двум номинациям в трех возрастных категориях участников.

3. Утверждение списка победителей и призеров Конкурса.

Слушали:

№

ФИО автора
Возраст Название

работы

Образователь-

ное учреждение

ФИО

руководителя,

телефон

Члены жюри

ИТОГО

 Ф
И

О
 ч

л
ен

а

ж
ю

р
и

,

д
о
л

ж
н

о
ст

ь

 Ф
И

О
 ч

л
ен

а

ж
ю

р
и

,

д
о
л

ж
н

о
ст

ь

 Ф
И

О
 ч

л
ен

а

ж
ю

р
и

,

д
о
л

ж
н

о
ст

ь

 Ф
И

О
 ч

л
ен

а

ж
ю

р
и

,

д
о
л

ж
н

о
ст

ь

Номинация «КОМИКС»
1 возрастная группа (от 7 – 10 лет)

1. Старовойтов

Антон Андреевич

8 лет Безопасный

дом

ГБОУ школа №

453

Порошина Ольга

Алексеевна

89111197316

Стативо А.С.,

инструктор

противопожарн

ой

профилактики

«ПСО

противопожарн

ой службы

Санкт-

Петербурга по

Колпинскому

району Санкт-

Петербурга

Лебедева Н.В.,

методист

отдела

гражданско-

патриотическо

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Шевченко

А.Ю.,
заведующий

отделом ИЗО и

ДПИ ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Венсон Г.П.,
педагог-

организатор

отдела

художественно

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

1

Номинация «КОМИКС»
2 возрастная группа (от 11 – 14 лет)

1.

Филюкова Анна

Дмитриевна

14 лет Супергерой Гимназия №446 Барабан Валерия

Андреевна

89110337801

Стативо А.С.,

инструктор

противопожарн

ой

профилактики

«ПСО

противопожарн

ой службы

Санкт-

Петербурга по

Колпинскому

району Санкт-

Петербурга

Лебедева Н.В.,

методист

отдела

гражданско-

патриотическо

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Шевченко

А.Ю.,
заведующий

отделом ИЗО и

ДПИ ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Венсон Г.П.,
педагог-

организатор

отдела

художественно

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

3

2. Агафонова Елена

Денисовна

11 лет За час до

Нового года

ГБОУ школа

№455

Гордина Любовь

Игоревна
Стативо А.С.,

инструктор
Лебедева Н.В.,

методист
Шевченко

А.Ю.,

Венсон Г.П.,
педагог-

89062573471 противопожарн

ой

профилактики

«ПСО

противопожарн

ой службы

Санкт-

Петербурга по

Колпинскому

району Санкт-

Петербурга

отдела

гражданско-

патриотическо

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

заведующий

отделом ИЗО и

ДПИ ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

организатор

отдела

художественно

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

3. Морозова

Анастасия

Ярославовна

13 лет Последствия

взрыва

ГБОУ школа

№455

Гордина Любовь

Игоревна

89062573471

Стативо А.С.,

инструктор

противопожарн

ой

профилактики

«ПСО

противопожарн

ой службы

Санкт-

Петербурга по

Колпинскому

району Санкт-

Петербурга

Лебедева Н.В.,

методист

отдела

гражданско-

патриотическо

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Шевченко

А.Ю.,
заведующий

отделом ИЗО и

ДПИ ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Венсон Г.П.,
педагог-

организатор

отдела

художественно

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Номинация «ВИДЕОРОЛИК»
1 возрастная группа (от 7 – 10 лет)

1. Виноградов

Дмитрий

Александрович,

Мостепан Артем

Валерьевич,

Темлянцев

Алексей

Алексеевич

6 лет

Профилактика

пожаров от

шалости детей

с огнём

ГБДОУ №42 Телюкина

Любовь

Сергеевна,

Юргилевич

Екатерина

Анатольевна ,

Новикова Елена

Васильевна

89111969876

Стативо А.С.,

инструктор

противопожарн

ой

профилактики

«ПСО

противопожарн

ой службы

Санкт-

Петербурга по

Колпинскому

району Санкт-

Петербурга

Лебедева Н.В.,

методист

отдела

гражданско-

патриотическо

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Шевченко

А.Ю.,
заведующий

отделом ИЗО и

ДПИ ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Венсон Г.П.,
педагог-

организатор

отдела

художественно

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

1

Номинация «ВИДЕОРОЛИК»
2 возрастная группа (от 11 – 14 лет)

1. Москалева Лилия

Михайловна,

Андреева

Анастасия

Павловна

11 лет

12 лет

Живи

безопасно

ГБОУ школа

№523

Джабуа Лали

Кахаберовна

89045101576

Стативо А.С.,

инструктор

противопожарн

ой

профилактики

«ПСО

противопожарн

ой службы

Санкт-

Петербурга по

Колпинскому

району Санкт-

Петербурга

Лебедева Н.В.,

методист

отдела

гражданско-

патриотическо

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Шевченко

А.Ю.,
заведующий

отделом ИЗО и

ДПИ ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Венсон Г.П.,
педагог-

организатор

отдела

художественно

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

1

Номинация «ВИДЕОРОЛИК»
3 возрастная группа (от 15 – 18 лет)

1. Зуева Яна

Сергеевна,

Барсукова

Александра

Алексеевна,

Загретдинова

Варвара

Владиславовна

15 лет

15 лет

13 лет

Первые о

пиротехнике

Движение

первых

ГБОУ школа

№461, 401

Столярова Юлия

Васильевна

89118154948

Стативо А.С.,

инструктор

противопожарн

ой

профилактики

«ПСО

противопожарн

ой службы

Санкт-

Петербурга по

Колпинскому

району Санкт-

Петербурга

Лебедева Н.В.,

методист

отдела

гражданско-

патриотическо

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Шевченко

А.Ю.,
заведующий

отделом ИЗО и

ДПИ ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

Венсон Г.П.,
педагог-

организатор

отдела

художественно

го воспитания

ГБУДО

Дворец

творчества

детей и

молодежи

Колпинского

района СПб

1